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OGGETTO- POR Puglia FESR-FSE 2014/2020 - Azione 13.1 “Interventi a
sostegno dell’attuazione efficace ed efficiente del Programma Operativo”.
Attuazione del Piano di Valutazione (PdV) Puglia 2014/2020 — VALUTAZIONE
IN ITINERE NELLAMBITO DELL’ATTUAZIONE DEL PIANO DI VALUTAZIONE
DEL POR PUGLIA FESR-FSE 2014-2020 IN MATERIA DI “STRATEGIA DI
SPECIALIZZAZIONE INTELLIGENTE (SMART PUGLIA)” E “POLITICHE
GIOVANILI”. - Convocazione steering group

In seguito alla consegna del rapporto finale, in oggetto, il NVVIP indice
un incontro tecnico con IPRES che ha redatto il rapporto, I'Autorita di
Gestione e il relativo steering group.

L'incontro, in modalita telematica su piattaforma lifesize, & fissato per
lunedi, 7 giugno 2021. Alle ore 12.00, sara presentato il rapporto in materia
di strategia di specializzazione intelligente, a seguire alle ore 12.45 quello
sulle politiche giovanili.

Codiali saluti

Allegati:
- Rapporto finale Smart Puglia
- Rapporto politiche giovanili
- Istruzioni di partecipazione.
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Il Presidente del NVVIP
(prof. Vitorocco Peragine)
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Regione Puglia

Struttura Speciale per I’Attuazione del POR
Autorita di Gestione

c.a. Dott. Pasquale Orlando
p.orlando@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Sviluppo Economico
Direttore

c.a. avv. Gianna Elisa Berlingerio
ge.berlingerio@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Sviluppo economico
Dirigente della Sezione

Politiche giovanili e innovazione sociale
c.a. dott.ssa Gianna Elisa Berlingerio
ge.berlingerio@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Sviluppo economico
Dirigente della Sezione Infrastrutture
energetiche e digitali

C.a. dott.ssa Carmela ladaresta
c.iadaresta@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Sviluppo economico
Dirigente della Sezione

Ricerca innovazione e capacita istituzionale
Dott. Crescenzo Marino
crescenzo.marino@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Ambiente, Paesaggio e Qualita Urbana
Dirigente della Sezione

Autorizzazioni ambientali

Dott.ssa Antonietta Riccio

a.riccio@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione
Direttore

Avv. Silvia Pellegrini

s.pellegrini@regione.puglia.it

www.regione.puglia.it

Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP
Via Gentile, 52 - 70126 Bari - Tel: 080 5405202 —
mail: t.crudele@regione.puglia.it; nvvip.puglia@regione.puglia.it




AUTORITA’ DI GESTIONE DEL POR

REGIONE § SEZIONE PROGRAMMAZIONE UNITARIA
PUGLIA NUCLEO DI VALUTAZIONE E VERIFICA DEGLI
E INVESTIMENTI PUBBLICI
| Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP

Regione Puglia

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione
Dirigente della Sezione

Promozione e tutela del lavoro

c.a. dott.ssa Luisa Anna Fiore

l.fiore@regione.puglia.it

Regione Puglia

Dipartimento Politiche del Lavoro, Istruzione e Formazione
Dirigente della Sezione

Formazione professionale

Dott.ssa Anna Lobosco

a.lobosco@regione.puglia.it

Regione Puglia

Rappresentante Pari Opportunita e non Discriminazione
c.a. dott.ssa Tiziana Corti

t.corti@regione.puglia.it

Consigliera di parita della Regione Puglia
c.a. avv. Anna Grazia Maraschio
consigliereparita@regione.puglia.it

NVVIP Regione Puglia
Prof. Corrado Lo Storto
Prof. Antonio Corvino
Prof. Giovanni Guzzardo
Prof. Fabio Caputo

Prof. Francesco Natale
Prof. Vittorio dell’Atti
Prof.ssa Elisabetta Venezia
Prof. Cosimo Pietro Guarini
Dott. Alessandro Ricchiuti
Loro indirizzi mail

Confartigianato Imprese Puglia
c.a Dott. Umberto Antonio CASTELLANO
confartigianato.puglia@virgilio.it

CGIL Puglia

c.a Dott. Mario BARBERIO
m.barberio@cgilpuglia.it
regionale@cgilpuglia.it
arnesano@cgilpuglia.it
vulcano@cgilpuglia.it
arnesano@cgilpuglia.it
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i INVESTIMENTI PUBBLICI
Segreteria Tecnico-Amministrativa NVVIP

CISL Puglia

c.a. Cosimo Leone
cosimo.leone@cisl.it;
usr.puglia@cisl.it

UIL Puglia
c.a. Dott. Andrea Toma
andreatoma@uilpuglia.it

Ugl Puglia
segreteria@uglpuglia.org

Confapi Puglia
confapipuglia@gmail.com

CLAAI Puglia
c.a. Dott. Cosimo PELLE’
claaipuglia@libero.it

Legacoop Puglia
ricci@legapuglia.it
deluca@legapuglia.it
ferrante@legapuglia.it
legacoop@legapuglia.it

Cisal Bari

c.a. Antonio CASSANO
cisalbari@libero.it
unionebari@cisal.org

IPRES
Direttore Generale
c.a. dott. Angelo Grasso

angelo.grasso@ipres.it



